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شرکت چینی هوآوی در سه ماهه اخیر حدود 
54 میلیون گوشی هوشمند فروخته است که این در 
مقایسه با فروش خود در همین بازه زمانی در  سال 

گذشته، 40 درصد بیشتر است. 
این افزایش، نه تنها موجب پیشی گرفتن از اپل 
شد، بلکه فاصله باریکی تا رسیدن به سامسونگ که 
بیشترین فروش را در بازار کنونی دارد، باقی گذاشته 
است. سامسونگ در 3 ماهه گذشته  سال بیش از 
70 میلیون گوشی هوشمند فروخته که نسبت به 
 سال گذشته خود در همین بازه زمانی، 10 درصد 

کاهش داشته است.
رایان ریس، تحلیلگر شرکت بین المللی داده، 
می گوید: »ادامه رشد هوآوی بسیار چشمگیر است و 
این شرکت توانسته به جایی در بازار برسد که تاکنون 

در آن جا ناشناخته بوده است.«
گرچه تلاش های زیادی صورت گرفته تا هوآوی 
عملا از بزرگترین اقتصادهای جهان دور بماند، اما این 
شرکت توانسته خود را به جایگاه دوم فروش جهانی 

برساند.
این شرکت چینی در تلاش است تا در ایالات 
متحده آمریکا بازاری به دست بیاورد، اما سختی ها 
و دشواری هایی در این مسیر وجود دارد، چراکه 

مقامات امنیتی آمریکایی نگرانی های دارند که مبادا 
چینی ها از این تکنولوژی برای جمع آوری اطلاعات 

استفاده کنند.
هوآوی بارها این موضوع را رد کرده که 

محصولاتش خطرات امنیتی ایجاد می کنند. 
بر اساس داده های فروش، شرکت هوآوی توانسته 
بازار خوبی را در منطقه آسیا-اقیانوسیه به دست 
بیاورد، به طوری که فروش گوشی های هوشمند 
هوآوی در این منطقه در سه ماهه گذشته، نسبت 
به همین بازه زمانی در  سال گذشته، بیش از دو برابر 
شده است. این شرکت همچنین رشد فروش خوبی 
را در اروپا، خاورمیانه و آفریقا تجربه می کند. با این 
حال، مانند مقامات آمریکایی، مقامات امنیتی در 
بریتانیا، استرالیا و کانادا نیز در ماه های اخیر نسبت 
به خطرهای امنیتی ملی بالقوه به خاطر استفاده از 

تجهیزات چینی هشدار داده اند.
هوآوی یکی از شرکت هایی است که برای رسیدن 
به قابلیت نسل پنجم وایرلس درحال رقابت است. اگر 
مقابله کشورهای بزرگ و قطب های اقتصادی جهان 
با هوآوی ادامه پیدا کند، این شرکت نمی تواند به 
آرزوی خود برای پیشتاز شدن در تکنولوژی نسل 

پنجم برسد.

برای نخستین بار در فروش تلفن هوشمند

هوآوی از اپل پیشی گرفت که
 این

و  
روزنامه هرالد در تیتر نخست به این موضوع پرداخته 
که محل زندگی افراد در شانس آنها برای رهایی از بیماری 
سرطان اثرگذار است. اشاره این روزنامه این است که 
افرادی که در محله های فقیر نشین زندگی می کنند تنها 
زمانی به پزشک مراجعه می کنند که توده های سرطانی 
در بدنشان بیش از اندازه گسترش یافته، بنابراین شانس 

رهایی آنها از سرطان بسیار پایین است. 

روزنامه نیویورک تایمز در تیتر نخست 
خود به معضلی اجتماعی پرداخته و آن 
ازدواج دختری کم سن و سال با پدر دوستش 
است. این روزنامه می نویسد این موضوع 
در مالزی جنجالی را در این خصوص به پا 
 کرده است، خصوصا اینکه این دختر تنها 11

سال دارد. 

روزنامه ایندیپندنت در عکس نخست خود 
به راهپیمایی مردم زیمبابوه پرداخته است. این 
روزنامه نوشته مردم زیمبابوه با نگرانی در انتظار 
اعلام نتایج انتخابات هستند؛ نتایجی که قرار 
است روز شنبه اعلام شود. دو حزب رقیب در 
انتخابات زیمبابوه همزمان اعلام کرده اند که برنده 

انتخابات هستند. 

ک
وس

 کی

مجله فوربس با انتشار آمار و ارقامی اعلام کرد که رافائل 
نادال، مرد شماره دو تنیس جهان از لحاظ کسب درآمد 
در رده نخست تنیسورهای حرفه ای جهان قراردارد. 
راجر فدرر، تنیس باز سوییسی و نواد جوکوویچ تنیس باز 
صربستانی در رده های دوم و سوم قرار دارند. نادال که 
پیشتر برنده مسابقات تنیس اوپن فرانسه شده بود، حالا 
راهی آمریکا می شود تا در مسابقات تنیس اوپن آمریکا 

شرکت کند. 
جایزه ای که برای این مسابقات در نظر گرفته است 
 4 میلیون و 900 هزار دلار است که به هر کدام از 
تنیسورهای زن و مرد که پیروز مسابقات شوند مبلغ 
3 میلیون و 800 هزار دلار جایزه تعلق می گیرد. به نظر 
می رسد که این مسابقات ممکن است در رده بندی 

پردرآمدترین تنیسورهای جهان تغییراتی ایجاد کند. 
نکته قابل توجه این است که نادال بیشتر پیروزی هایش 
را در زمین های خاک  رس به دست آورده است. او در مونته 
کارلو، بارسلونا و رم به پیروزی رسید و در مسابقات تنیس 

رولاند گاروس نیز پادشاه این زمین مسابقه است. 
در آماری که مجله فوربس منتشر کرده درآمد 

تنیسورهای مطرح به شرح ذیل است:  
1- رافائل نادال با درآمد 6  میلیون و 717  هزار دلار

2- راجر فدرر با درآمد 5 میلیون و 88 هزا ر دلار
3- نواک جوکوویچ با درآمد 4 میلیون و 330  هزار دلار
4- آلکساندر زورو با درآمد 3 میلیون و 960  هزار دلار

5- خوان مارتین دل پوترو با درآمد 3 میلیون و 407  

هزار دلار
6- مارتین سیلیچ با درآمد 3 میلیون و 218  هزار دلار

7- جان ایسنر با درآمد 3 میلیون و 78 هزا ر دلار
8- دومنیک تیم با درآمد 3 میلیون و 34  هزار دلار

9- کوین اندرسون با درآمد 2 میلیون و 901 هزا ردلار
10- دیگو شوارتزمن با درآمد یک میلیون و 599 هزار 

دلار
راجر فدرر در آغاز فصل و بعد از پیروزی در مسابقات اوپن 
استرالیا از لحاظ درآمد در رده نخست تنیسورهای مطرح 
جهان قرار داشت؛ اما بعد از اینکه او نتوانست در جمع 
چهار نفر آخر مسابقات تنیس ویمبلدون قرار گیرد، از رده 

نخست نزول کرده و جای خود را به نادال داد. 
این نخستین بار است که نواک جوکوویچ از لحاظ 
میزان درآمد در جمع یه نفر نخست جدول قرار می گیرد. 
او بعد از پیروزی در ویمبلدون تا این رده بالا آمده است. 
جوکوویچ تا پیش از اینکه وارد مسابقات ویمبلدون شود از 
آسیب دیدگی آرنج رنج می برد و حتی ممکن بود نتواند در 
این مسابقات نمایش خوبی از خود نشان دهد؛ اما درنهایت 
او موفق  شد جام ویمبلدون را به خانه ببرد و مبلغ 2 میلیون 

و 250  هزار دلار جایزه بگیرد. 
جان ایسنر یکی دیگر از تنیسورهایی است که پیشرفت 
محسوسی در جدول پردرآمدترین تنیسورهای جهان 
داشته است. او در مسابقات ویمبلدون به مرحله نیمه نهایی 
رسید. پیش از آن نیز توانسته بود در مسابقات تنیس اوپن 

آتلانتا به قهرمانی برسد. 

نادال پردرآمدترین تنیسور 
حرفه ای جهان

 سندی
بر دروغ پردازی های ترامپ

سخنان  تجزیه وتحلیل  تازه ترین 
رئیس جمهوری آمریکا نشان می دهد که او با 
گذشت ۵۵۸ روز از زمان ورود به کاخ سفید 

۴۲۲۹ ادعای غلط یا مغلطه داشته است.
روزنامه واشنگتن پست در تازه ترین 
آمارها از بررسی میزان حقیقت بودن 
رئیس جمهوری  ترامپ،  دونالد  سخنان 
آمریکا گزارش داد. با گذشت ۵۵۸ روز او 
۴۲۲۹ ادعا مطرح کرد که فقط طی دوماه 
افزایش ۹۷۸ موردی نشان می دهد. به 
عبارت دیگر، او روزانه به طور متوسط ۷.۶ 

ادعا مطرح کرده است.
از ابتدای آغاز این پروژه برای ۱۰۰ روز 
نخست ریاست جمهوری ترامپ، او روزانه 
۴.۹ ادعا مطرح کرد، اما به مرور زمان میزان 
ادعاهای روزانه او افزایش یافت. در حقیقت 
رئیس جمهوری آمریکا در ماه های ژوئن و 
ژوئیه روزانه به طور متوسط ۱۶ ادعا مطرح 
کرده است. به بیان دیگر، ترامپ در نخستین  
سال ریاست جمهوری خویش ۲۱۴۰ ادعای 
غلط یا گمراه کننده داشت و اکنون، تنها 6ماه 
پس از آن، آمارهای او حدودا دو برابر شده 

است.
اظهارات گمراه کننده درباره مالیات ها 
که اکنون به ۳۳۶ مورد رسیده هم جزیی 
از سخنرانی های ترامپ است. او ۸۸ دفعه 
به اشتباه تاکید کرده که بزرگترین کاهش 
مالیاتی تاریخ آمریکا را تصویب کرده است.  

رئیس جمهوری آمریکا در حوزه سیاست 
خارجی هم مکررا درباره هزینه های ناتو 
مرتکب خطا می شود. او بیش از ۶۰ مرتبه 
به غلط گفته است که ایالات متحده حدود 
۹۰ درصد هزینه های این ائتلاف نظامی را 
پرداخت می کند و این که سایر اعضای ناتو 
پول بدهکار هستند. اما او هزینه های دفاعی 
کلی را با وظایف ناتو و ایالات متحده اشتباه 
می گیرد و این درحالی است که بسیاری از 

متحدان ناتو مسئولیت های جهانی دارند.

چهره

سازمان ملل اعلام کرد 
که در 6 ماه اول  سال 
جاری میلادی بیش از 

۱.۲ میلیون تن در داخل 
سوریه آواره شده اند. 

سازمان ملل ضمن 
ابراز نگرانی نسبت به 
مهاجرت بی وقفه در 

بخش های مختلف سوریه 
و تاثیرات جنگ بر 

غیرنظامیان اعلام کرد: 
در نیمه نخست  سال 

۲۰۱۸ میلادی بیش از 
۱.۲ میلیون تن در داخل 
سوریه آواره شده اند که 

 تعداد آنها بیش از
6۵۰۰ تن در روز یا 
۲۰۰ هزار تن در ماه 

است.

ژاپن میزبان بازی های 
المپیک ۲۰۲۰ است و 

قصد دارد رسم میزبانی 
را به نحوی شایسته به 
جای آورد و از این رو 
دست اندرکاران کمیته 

المپیک ژاپن برای 
میهمانان مسلمانی که 
برای تماشای المپیک 

به این کشور سفر 
می کنند، مساجد سیار 

می سازند. ژاپنی ها قصد 
دارند برای بازی های 
المپیک  سال ۲۰۲۰ 
رسم میزبانی را تمام 
و کمال به جا آورند. 

کمیته اجرایی بازی های 
المپیک ژاپن از همین 
رو برای گردشگران 

مسلمانی که برای 
تماشای بازی ها به این 

کشور سفر خواهند کرد، 
مسجدهای سیار طراحی 

کرده است.

1/2  میلیون تن در 
داخل سوریه 

 مساجد سیار در
المپیک 2020

عکس خبراخبار روز

پراگ، چک- یکی از بزرگترین و زیباترین کتابخانه های جهان در شهر پراگ در 
جمهوری چک قرار دارد. این کتابخانه قدیمی با نقاشی های بسیار زیبا آراسته شده 

است.
Guardian

مجموعه ای از لوازم جاسوسی ک.گ.ب، سرویس اطلاعاتی شوروی، به فروش 
رسیده است. این تصویر یک کت است که در دکمه های آن دوربین نصب شده است. 

این کت به قیمت 1240 پوند به فروش رسید.
Guardian

زندگی در زیمبابوه
AP
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گاه
ن همزمان با اجرایی شدن قانون منع استفاده از پوشش صورت شامل نقاب و برقع، حامیان و مخالفان 

این مسأله در دانمارک به درگیری لفظی پرداختند. به گزارش آسوشیتدپرس، مارکوس ناس، از حزب 
حاکم لیبرال »ونستره« گفت که استفاده از چنین پوشش هایی توسط زنان مسلمان محافظه کار بشدت 
»ناراحت کننده« است. در مقابل ساشا اندرسون از گروه »حزب شورشی ها«  قصد دارد تا علیه آن چه که 

انجام اقدامات تبعیض آمیز علیه یک گروه اقلیت می داند، دست به راهپیمایی بزند.

مشاجره 
لفظی موافقان 

و مخالفان 
ممنوعیت برقع 

در دانمارک

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۶

اتمام صفحه آرایی
۱۶ / ۳۰

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

هر کسی که در خانه شما 
بداند  باید  دارد  حضور 
چه  زلزله  وقوع  هنگام 
اقدامی انجام دهد حتی 
اگر شما موقع وقوع حادثه 

نباشید. آنجا 

 رافائل نادال اسپانیایی
بالاتر از فدرر و جوکوویچ پردرآمدترین تنیسور جهان است


